江西省高等学校图书情报工作委员会

赣教图〔 2024 〕 11号 （通知）

关于举办 2024 年江西高校大学生庆祝新中国

成立 75 周年主题知识竞赛决赛的通知

各高校图书馆：

为深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，持续

巩固拓展主题教育成果，向中华人民共和国成立 75 周年献礼，

2024 年江西高校图书馆首届●中科杯“礼赞新中国 奋进新时

代”庆祝中华人民共和国成立 75 周年主题知识竞赛线上初赛

阶段已顺利结束，根据比赛晋级规则选拔出 30 支队伍进入

决赛。经江西省高等学校图书情报工作委员会研究，决定于 2024

年 9月 21 日在 宜 春 幼 儿 师 范 高 等 专 科 学 校 举办决赛，

现将具体事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：江西省高等学校图书情报工作委员会

承办单位：宜春幼儿师范高等专科学校

协办单位：中科软股教育科技（北京）股份有限公司

二、时间安排

2024 年 9 月 21 日上午报到（报到地点即比赛地点），

9月21日下午比赛。参赛人员根据实际情况选择当天返程，

或 22 日上午返程。

三、比赛地点

宜春幼儿师范高等专科学校师范文化教育中心音乐厅

四、参赛人员

各高校图书馆领导、指导老师与参赛选手

五、赛程安排

时 间 内 容

21日中午

（周六）
13:40-13:50 参赛选手抽签（高职高专组和本科组）

21日下午

（上半场）

14:00－14:20 开幕式

14:20—14:30 中科教育专题报告

14:30—14:40 合影留念

14:40－15:30 高职高专组决赛

15:30—15:40 专家点评

15:40—16:00 中场休息

21日下午

（下半场）

16:00－17:00 本科组决赛

17:00—17:10 专家点评

17:10—17:20 颁奖仪式

17:20－18:00 离会

六、赛事费用

本次比赛不收取任何费用，相关参赛人员的交通和食

宿费用自理。

七、赛事说明

1.各参赛单位及选手本着自愿原则参加本次赛事活

动。比赛期间，各校参赛选手的安全问题由选派单位负责，

赛事主办方、承办方及协办方不承担参赛选手的安全责任。

2.请各参赛单位将参会回执（附件 2）于 2024 年 7 月

31 日（周三）前提交至指定邮箱 2352098323@qq.com，邮

件主题为：参赛单位+参赛组别（请务必备注清楚）。

3.请各校指导老师加入比赛联络 QQ 群，群号码：

618676323，便于赛事通知与交流。

八、联系人

1.张书美 0791-88120981（图工委秘书处）

2.唐智勇 13979521601 （宜春幼儿师范高等专科学

校）

3.温佳峰 18519955187

沈 强 18612822299

（中科软股教育科技（北京）股份有限公司）

mailto:前提交至指定邮箱2352098323@qq.com

附件：1.入围决赛高校名单

2.决赛信息回执表

江西省高等学校图书情报工作委员会

2024 年 7 月 8 日

抄报：江西省教育厅高教处

抄送：江西省高等学校图书情报工作委员会各常委馆

附件 1

入围决赛名单

本科院校组 高职高专院校组

南昌工学院 九江职业大学

景德镇学院 吉安幼儿师范高等专科学校

南昌交通学院 江西陶瓷工艺美术职业技术学院

江西服装学院 江西工业工程职业技术学院

新余学院 江西建设职业技术学院

江西应用科技学院 九江职业技术学院

江西师范大学 江西枫林涉外经贸职业学院

江西工程学院 宜春幼儿师范高等专科学校

江西科技学院 江西航空职业技术学院

江西理工大学 江西外语外贸职业学院

南昌大学 江西司法警官职业学院

赣南师范大学 江西旅游商贸职业学院

景德镇陶瓷大学 江西医学高等专科学校

江西农业大学南昌商学院

南昌师范学院

东华理工大学

南昌大学抚州医学院

附件 2:

决赛信息回执表

单位名称

（盖章）

单位类别 本科院校组□ 高职高专院校组□

住宿时间

（可多选）

21 日□ 22 日□ 无需住宿□

备注：如需住宿，请备注所需房间数量。

单间： 间 ； 双人间： 间

馆领导姓名 职务 联系电话 车牌号登记

指导老师姓名 职务 联系电话 车牌号登记

参赛选手姓名 性别 联系电话